
Na vědomí: 

Školská rada při Masarykově ZŠ, předsedkyně Mgr. Květoslava Bělohubá, Polesná 1690, Praha 21

a

Zřizovatel Masarykovy ZŠ, Rada MČ Praha 21

Setkání rodičů žáků Masarykovy ZŠ dne 22. května 2017

Rodiče vyjádřili hluboké znepokojení nad aktuální situací, která vyústila v rozpad učitelského sboru na 

1. stupni a vedla k odchodům zkušených pedagogů. Rodiče jsou přesvědčeni, že příčinou je zásadní 

manažerské selhání ředitelky školy.

Rodiče zároveň vyjádřili nespokojenost s celkovou atmosférou na 1. stupni školy, jelikož tato situace 

nebyla včas řešena a komunikována.

Rodiče požadují:

- okamžitý zásah zřizovatele školy s cílem stabilizace situace v učitelském sboru

- prověření důvodů učitelů pro jejich výpovědi 

- vyvození zodpovědnosti za toto selhání a odvolání odpovědné osoby z funkce

- aby byli kontinuálně a neodkladně informováni o všech krocích, které zřizovatel s vedením 

školy budou v této věci činit.

V návaznosti na toto setkání vzniká petice rodičů.

Pod tento dokument připojujeme vlastnoruční podpisy.


